ZARZĄDZENIE  Nr   51/ 06

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia  11 września  2006r.       
zmieniające  zarządzenie  w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy 

na rok 2006 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków.


Na podstawie art.186 ust.1 pkt 1 i art.188 ust.1 pkt 1, w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr249, poz.2104 oraz Nr 169, poz.1420 i MP Nr 69,poz.962) oraz w związku z § 11 pkt 3 uchwały Nr XXX/211/06 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 14 stycznia 2006r. w sprawie  budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2006,

zarządzam, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 6/06 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 25 stycznia 2006r w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy na rok 2006 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków dokonuje się  zmian w budżecie gminy na rok 2006, jak w załącznikach nr 1 i 2  do zarządzenia.

.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                Wójt

                                                                  Edmund Wierzba

                                                      Załącznik Nr 1

                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 51/06
                                                                                                              Wójta Gminy Kwidzyn

                                                                                                                    z dnia 11 września 2006 r.

dochody

	DZIAŁ
	ROZDZIAŁ
	§
	TREŚĆ


	dochody
	Plan po zmianach

	
	
	
	
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA
	

	
	
	
	Ogółem


	2 400
	
	20 141 033

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	2 400
	
	422 249

	
	80195
	
	Pozostała działalność
	2 400
	
	2 400

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących   gmin (związków gmin) 
	2 400
	
	2 400


                                                                                                        Załącznik Nr 2
                                                                                                                         do Zarządzenia Nr  51 /06






                                Wójta Gminy Kwidzyn
                                                                                                                       z dnia 11 września  2006r
wydatki                                                      

	DZIAŁ
	ROZDZIAŁ
	§
	TREŚĆ


	WYDATKI
	Plan po zmianach

	
	
	
	
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA
	

	
	
	
	Ogółem


	63 900
	61 500
	21 798 366

	750
	
	
	Administracja publiczna
	4 000
	4 000
	2 046 109

	
	75023
	
	Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)
	4 000
	
	1 834 159

	
	
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	4 000
	
	29 200

	
	75095
	
	Pozostała działalność
	
	4 000
	20 800

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	
	4 000
	20 800

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	3 400
	1 000
	7 912 034

	
	80110
	
	Gimnazja
	1 000
	1 000
	2 073 586

	
	
	4260
	Zakup energii
	
	1 000
	56 500

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1 000
	
	28 000

	
	80195
	
	Pozostała działalność
	2 400
	
	2 400

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	2 400
	
	2 400

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	18 500
	18 500
	5 379 680

	
	85202
	
	Domy pomocy społecznej
	
	18 500
	10 300

	
	
	4330
	Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego
	
	18 500
	10 300

	
	85228
	
	Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
	18 500
	
	93 500

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	3 500
	
	13 920

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	15 000
	
	79 000

	853
	
	
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	12 500
	12 500
	40 500

	
	85311
	
	Rehabilitacja na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
	12 500
	12 500
	40 500

	
	
	2710
	Wydatki na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
	12 500
	
	12 500

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	
	12 500
	13 000

	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	25 000
	25 000
	885 201

	
	90015
	
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	20 000
	20 000
	547 000

	
	
	4260
	Zakup energii
	
	20 000
	335 000

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	20 000
	
	132 000

	
	90095
	
	Pozostała działalność
	5 000
	5 000
	289 400

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	5 000
	
	16 700

	
	
	4260
	Zakup energii
	
	5 000
	50 000

	921
	
	
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	500
	500
	996 350

	
	92105
	
	Pozostałe zadania w zakresie kultury 
	500
	500
	180 000

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	500
	
	3 200

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	
	500
	-0-


